
Meeting Città di Piacenza

Organizzazione: Atl. Piacenza

200m Donne - RISULTATI 02/07 -
17:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:21 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 613 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 25.04

2 2 518 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.43

3 5 674 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 26.36

4 1 555 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.86

5 6 528 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.92

3 633 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 599 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.85

2 2 580 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.04

3 4 708 PEROTTI Viola 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.42

4 6 586 RUZZIER Elena 2000 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 28.02

5 1 615 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 28.19

5 512 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 532 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.28

2 6 675 DE TATA Sara 2001 PF PR068 C.U.S. PARMA 29.61

3 2 647 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.73

4 1 563 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.97

5 5 668 POGGI Alice Sofia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.98

4 718 FASCETTA Giorgia (FC) 2006 AF MB900 ASD FREEMOVING - FISPES 28.81

Serie 4 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 515 DE GENNARO Emma 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 25.93

2 6 598 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 26.11

3 4 622 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.09

4 5 617 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.01

5 2 544 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.26

6 1 646 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.50

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 613 CRAVEDI Rebecca 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 25.04 -2.3 

2 2 518 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.43 -2.3 

3 3 515 DE GENNARO Emma 1999 SF PR068 C.U.S. PARMA 25.93 -0.4 

4 6 598 DALLAVALLE Chiara 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 26.11 -0.4 

5 5 674 DALL'AGLIO Sara 1996 SF PR068 C.U.S. PARMA 26.36 -2.3 

6 3 599 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.85 -1.2 

7 1 555 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.86 -2.3 

8 6 528 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.92 -2.3 

9 2 580 FERRATI Valentina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.04 -1.2 

10 4 708 PEROTTI Viola 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.42 -1.2 

11 6 586 RUZZIER Elena 2000 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 28.02 -1.2 

12 4 622 FERRARI Vittoria 2004 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.09 -0.4 

13 1 615 ZUCCONI Camilla 2001 PF PC084 ATL. PIACENZA 28.19 -1.2 

14 5 617 ZORZETTI Isabella 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 29.01 -0.4 

15 3 532 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.28 -0.6 

16 6 675 DE TATA Sara 2001 PF PR068 C.U.S. PARMA 29.61 -0.6 

17 2 647 DAVOLI Alice 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.73 -0.6 

18 1 563 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.97 -0.6 

19 5 668 POGGI Alice Sofia 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 29.98 -0.6 

20 2 544 LACCHINI Matilde 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.26 -0.4 

21 1 646 GAZZOLA Maria Chiara 2007 AF PC084 ATL. PIACENZA 30.50 -0.4 

3 633 NERVETTI Eleonora 2002 PF PC084 ATL. PIACENZA DNS -2.3 

5 512 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS -1.2 

4 718 FASCETTA Giorgia (FC) 2006 AF MB900 ASD FREEMOVING - FISPES 28.81 -0.6 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Città di Piacenza

Organizzazione: Atl. Piacenza

400 Hs H 76 Allieve - RISULTATI 02/07 -
17:48

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 516 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:08.02

2 6 503 ROMANO Maria Elena 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:09.17

3 4 649 ZANELLI Francesca 2005 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:12.80

4 5 704 LANDUCCI Veronica 2007 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:14.84

5 2 533 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:16.31

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Città di Piacenza

Organizzazione: Atl. Piacenza

1500m Uomini - RISULTATI 02/07 -
18:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:02.06

2 2 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.35

3 5 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:14.59

4 8 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:23.52

5 9 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:33.29

6 11 MAKHLOUFI Omar Giorgio 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:35.55

7 7 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:43.45

EQUIPARATO/A

8 4 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:51.15

9 18 TERZI Marco 1986 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5:01.58

10 17 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:25.15

11 14 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:21.57

13 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS

Passaggi: m. 400 : 1.02.8 - m. 800 : 2.08.4 - m. 1000: 2.43.6 - m. 1200: 3.16.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Città di Piacenza

Organizzazione: Atl. Piacenza

200m Uomini - RISULTATI 02/07 -
17:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 589 TONELLA Loris 2004 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.76

2 4 686 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.06

3 2 607 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.12

4 5 524 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.49

5 1 590 ANZIVINO Riccardo Samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.60

6 6 631 CATELLI Leonardo 2000 SM PC084 ATL. PIACENZA 23.29

Serie 2 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 538 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.99

2 5 535 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.27

3 4 517 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.43

4 6 620 ROMITI Matteo 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.64

5 1 540 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.64

6 2 676 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.70

Serie 3 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 519 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 24.29

2 3 712 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.69

3 6 662 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.45

4 4 593 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.46

5 5 660 LOCATELLI Luca 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.82

1 683 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Serie 4 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 661 SHATEL Taha 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.47

2 4 556 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.84

3 2 606 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 27.08

4 5 545 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.21

5 6 637 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 28.29

1 695 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Serie 5 Stadio Comunale `Pino Dordoni` - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 623 MILANI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.48

2 4 626 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.86

3 1 611 BONGIORNI Mattia 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.13

4 5 707 MELANI Simone 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.77

5 2 715 PIRISI Maviel Gabriele 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 25.71

6 6 681 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 30.09

RIEPILOGO Stadio Comunale `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 589 TONELLA Loris 2004 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.76 +0.5 

2 4 686 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.06 +0.5 

3 2 607 CESENA Lorenzo 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.12 +0.5 

4 5 524 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.49 +0.5 

5 1 590 ANZIVINO Riccardo Samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.60 +0.5 

6 3 538 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.99 -0.8 

7 5 535 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.27 -0.8 

8 6 631 CATELLI Leonardo 2000 SM PC084 ATL. PIACENZA 23.29 +0.5 

9 4 517 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.43 -0.8 

10 3 623 MILANI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.48 +0.0 

11 6 620 ROMITI Matteo 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.64 -0.8 

12 1 540 BIANCHESSI Federico 2003 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.64 -0.8 

13 2 676 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 23.70 -0.8 

14 4 626 ADELEKE Samuel John 1997 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.86 +0.0 

15 1 611 BONGIORNI Mattia 2002 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.13 +0.0 

16 2 519 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 24.29 -0.2 

17 3 712 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.69 -0.2 



18 5 707 MELANI Simone 2007 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 24.77 +0.0 

19 6 662 MARZI Michele 2005 JM PC084 ATL. PIACENZA 25.45 -0.2 

20 4 593 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.46 -0.2 

21 3 661 SHATEL Taha 2007 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.47 -0.1 

22 2 715 PIRISI Maviel Gabriele 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 25.71 +0.0 

23 5 660 LOCATELLI Luca 2006 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.82 -0.2 

24 4 556 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.84 -0.1 

25 2 606 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 27.08 -0.1 

26 5 545 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.21 -0.1 

27 6 637 CHIAPPA Francesco 2005 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 28.29 -0.1 

28 6 681 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 30.09 +0.0 

1 695 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS -0.1 

1 683 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS -0.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


